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فوق لیسانسه ها 
در راهند! 

سریال فوق لیسانسه ها 
تا پایان ۹۷ کلید می خورد. 
این سریال در ادامه سریال 
لیسانسه ها به کارگردانی 
سروش صحت و تهیه کنندگی 
 رضا جودی ساخته می شود که 
در دو فصل گذشته محبوبیت 
زیادی به دست آورده بود. حالا 
امیر کاظمی بازیگر سریال 
لیسانسه ها  به رسانه ها گفته که 
فوق لیسانسه ها با تغییراتی در 
پایان سال  تا  شخصیت هایش 

۹۷ کلید می خورد.

ادامه قهر تاج!
مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال همانند روز پنجشنبه، 
دیروز نیز در محل کار خود 
در فدراسیون حاضر نشد تا 
شایعه قهر او ادامه پیدا کند. تاج 
خواهان تعیین تکلیفش از سوی 

فدراسیون است.

بانوی فرانسوی 
جیمز باند

بازیگر مشهور فرانسوی 
به مجموعه فیلم های جیمز 
باند بازگشت . لیا سدو بازیگر 
فرانسوی که نقش مدلین 
سوان روانشناس را در  فیلم 
اسپکتر از مجموعه فیلم های 
جیمز باند بازی کرده بود، در 
فیلم جدید مامور 00۷ در 
کنار رالف فاینس، بن ویشاو 
و نائومی  هریس نقش های 
فرعی این فرانچایز را ایفا 

خواهند کرد. 

 گوچی
در دوراهی 
 پرسپولیس

و تراکتور
رضا قوچان نژاد در باشگاه 
آپوئل قبرس شرایط خوبی 
ندارد و تقریبا جدایی اش از 
این تیم قطعی است؛ در چنین 
شرایطی او از پرسپولیس و 
دارد  پیشنهاد  تراکتورسازی 
و احتمالا در نیم فصل یکی 
را به عنوان تیم آینده انتخاب 

می کند.

 

چند روز قبل خبری درباره دعوت باشگاه ایبار اسپانیا از حسین کنعانی زادگان، مدافع ملی پوش ماشین سازی 
منتشر شد که شایعه شده این دعوت نامه جعلی بوده است. کنعانی زادگان در واکنش به این موضوع گفت: 
»نامه ای از باشگاه ایبار به دست من رسید، اما یک نامه دیگر در فضای مجازی پخش شد. زیاد به این مسائل 
توجه نمی کنم. به جز نامه باشگاه ایبار، دو سه تیم دیگر اروپایی هم به من پیشنهاد رسمی داده اند. ازجمله تیم 
لژیا ورشو که تیم اول لهستان و تیم خیلی خوبی است. از چند تیم بالای جدول لیگ برتر هم پیشنهادات خوبی 

دارم. به امید خدا بعد از جام ملت ها تصمیم درست و خوبی برای آینده خواهم گرفت.«

 دعوت  تیم لالیگایی
از بازیکن ایرانی 

جعلی بود؟

عکس نوشت

پریناز ایزدیار که در نمایش »بینوایان« نقش فانتین مادر کوزت را بازی 
می کند، تصویری از خودش را روی صحنه این نمایش منتشر کرد. ایزدیار در 
این نمایش کنار بازیگران مطرحی چون پارسا پیروزفر، نوید محمدزاده، هوتن 

شکیبا و اشکان خطیبی حضور دارد.

در روزهایی که مدام پرچم ژاپن را در استادیوم ها می بینیم، هواداران صنعت 
نفت آبادان در جریان دیدار با سایپای تهران پرچم عراق را به احترام کرار جاسم ، 

هافبک عراقی خود به ورزشگاه بردند.

حضور محمود دولت آبادی در نمایشگاه گروهی 13 نقاش و خطاط بزرگ که 
روز جمعه همزمان با افتتاح رسمی گالری کلاهدوزان افتتاح شد، مورد توجه 

کاربران فضای مجازی قرار گرفته است.

حمید استیلی روز گذشته با رئیس صداوسیما کیش دیدار کرد؛ این جلسه 
برای پخش تلویزیونی دیدار تیم امید و سوریه بود که به نتیجه هم رسید.

تیتربازی
قانونفقطشاملرئیسواعضایهیأترئیسهنمیشود

بازنشسته های ناشناخته فوتبال را 
بشناسید

شهروند| این روزها که مهمترین موضوع در 
امر مدیریت فوتبال ایران به موضوع بازنشسته ها 
برمی گردد، خیلی ها نگران آینده هستند و 
بلاهایی که ممکن است در آستانه جام ملت ها 
به سر این رشته ورزشی بیاید. در پرطرفدار ترین 
فدراسیون ورزشی رئیس و 5 عضو هیأت رئیسه 
و دبیرکل بازنشسته بودند؛ در این بین نخستین 
تغییر در پست دبیرکل پیش آمد که یک پست 
انتصابی است. بر این اساس محمدرضا ساکت 
استعفای خود را تقدیم کرد و مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال هم ابراهیم شکوری را به عنوان 
سرپرست دبیرکلی برگزید. از سوی دیگر تاج 
خودش با توجه به مدارک ایثارگری که در 
اختیار دارد، احتمالا مشکل خاصی برای ادامه 
فعالیت نخواهد داشت، اما 5 عضو هیأت رئیسه 
راهی برای ماندن ندارند. آنها طبق قانون باید از 
سمت خود استعفا بدهند، اما حالا که به آخرین 
مهلت کنار رفتن بازنشسته ها رسیده ایم، هیچ 
اقدامی دراین باره نکردند. فریدون اصفهانیان، 
محمود اسلامیان، حیدر بهاروند، کاظم طالقانی 
و علی کفاشیان 5عضو بازنشسته هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال هستند که باید تکلیف خود را 
هرچه سریع تر روشن کنند. در این بین اما هستند 
نفرات بازنشسته دیگری در بدنه فدراسیون فوتبال 
که شاید نامشان را هم نشنیده باشیم. داود رفعتی 
رئیس دپارتمان داوری، غلامحسین زمان آبادی 
مسئول کمیته فرهنگی فدراسیون و عباس 
ترابیان رئیس کمیته توسعه و فنی فوتسال 3 
بازنشسته ای هستند که آنها نیز با توجه به شرایط 
موجود احتمالا باید کناره گیری شان را اعلام کنند 
و از فدراسیون بروند. در عین حال به نظر می رسد 
14 رئیس هیأت فوتبال در شهرستان ها نیز شامل 
قانون بازنشسته ها می شوند. نفراتی مثل بهروان، 
طالقانی و... که البته هنوز درباره شان ابهام وجود 
دارد. با این که روسای هیأت ها اعتقاد دارند آنها 
نباید شامل قانون بازنشستگی شوند، اما بعید 
است آنها بتوانند قسر در بروند و احتمالا بعد از 
تعیین تکلیف سرشاخه های بازنشسته فدراسیون 
فوتبال شاهد جدایی این افراد کمترشناخته شده 

نیز خواهیم بود.
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توضیحات توییتری محمود صادقی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی درباره شکایت 
شورای نگهبان  از خودش،  یکی از جنجالی ترین توییت های منتشر شده در روزهای اخیر بوده 
که با واکنشی جالب از سوی  مردم روبه رو شده است. محمود صادقی در توییت خود نوشته است: 
»سخنگوی شورای نگهبان درباره شکایت  شورا از اینجانب اظهار داشته: »ابتدا از وی تقاضای ارایه 
مستندات شد ولی با توجه به این که مستنداتی ارایه نشد  موضوع را از طریق قوه قضائیه پیگیری 
کردیم تا تعیین تکلیف شود.« این درحالی است که شورای نگهبان  هیچگاه از من تقاضای ارایه 
مستندات نکرده است!« صادقی که البته می توان لقب توییترباز ترین نماینده  مجلس شورای اسلامی 
را به او داد،  هر روز با انتشار چندین توییت به صورت مستقیم با مردم ارتباط می گیرد و  جالب 
اینجاست که معمولا عادت دارد گزارشی از فعالیت ها و سخنرانی ها و مصاحبه های خود را در توییتر 

 منتشر کند.   اتفاقی که با استقبال همیشگی کاربران مواجه است.

گفته ها و اصطلاحات ابداعی مصطفی جلالی فخر، منتقد سینما درباره یکی از فیلم های روی پرده 
با واکنش های مثبت پرشماری در فضای مجازی مواجه شده است. این منتقد سینمایی نوشته: 
»اوضاع سینمای ایران به بدترین شکل خود در چهار دهه  گذشته رسیده است. باورکردنی نیست 
که سینمای ما قابلیت سقوطی در این حد داشته باشد. #جفنگیسم به #اپیدمی تبدیل شده است 
و همه بی خیالِ سینما به مثابه هنر و حتی به عنوان یک سرگرمی شده اند و کار از بسازبفروشی هم 
گذشته و به شرم آوریِ بسازبندازی رسیده است.  براساس سابقه ساخت کوچه  بی نام توسط  هاتف 
علیمردانی که فیلم آبرومند و قابل تحسینی بود، آخرین ساخته اش #کلمبوس را هم دیدم. بیشتر 
بابت کمک به دوستان مجازی ام، این هشدار را می نویسم که با هر میزان کم انتظاری از فیلم و سینما، 
وقت و پول خود را هدر ندهید. سرهم بندیِ داستانی که نیست و موقعیت های آشفته و بی ربط و 
بازی های ملال آور و بدتر از ضعیف ترین کارهای تلویزیونی. کار در حدی سخیف است که کارگردان 

فکر می کند با تکرار جمله »داستان می شه!« و ربط بوس و کلمبوس، خیلی بامزه خواهد شد...«
این گفته ها بازتاب های فراوانی را موجب شده: »اوضاع وخیمی شده و دیگر هیچ کس به فکر آبرویش 
نیست و همه فقط می خواهند در این ناامنی اقتصادی و شرایط خودزنی اجتماعی، پولی به جیب 

بزنند.« 
درجای دیگری هم آمده: »بیش از آن که باید برای عوامل این فیلم ها متاسف بود، باید به حال 

سینمای ایران گریست که به چنین حال و روزی افتاده.«
و البته صحبت های کاربری که بشدت از این اوضاع عصبانی ا ست: »من هم دیدم، حیرت زده 
و عصبی، چهل دقیقه تاب آوردم و فرار از سالن! اتفاقی که برای فیلم الکن و ترسو و مشوش 
کاهانی سی دقیقه هم ممکن نشد! فیلم جاری و بی آلایش کوچه بی نامِ علیمردانی و حالا این 
افتضاح مطلق، جنگ بقا و مال طلبی چرک و پرتاب اسکناس های مچاله حرص وآز به سبدِ 
فرومایگی بسازبندازی ضدفرهنگی! منفعت طلبی محض در وانفسای بی بدیلِ هنر و فرهنگ 
و زیبایی، حیف از این نام ها، حیف، فهمش خیلی ساده ا ست که چه بدحالن از دیدن اعتبار 

لگدمالشون در تیتراژ!!

حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم به خاطر بازنشسته بودن چاره ای جز تمکین 
از قانون ندارد و  باید منتظر انتخاب یک مدیر جدید برای این باشگاه بزرگ باشیم. نکته قابل تامل حمایت 
حیرت انگیز بازیکنان  تیم از گرشاسبی با انتشار پست های اینستاگرامی بوده و هواداران هم با راه اندازی 
کمپین های بزرگ مخالفت  خود را  از جدایی گرشاسبی اعلام کرده اند. حرف هواداران از این جهت جالب 
است که وقتی مجلس وزارت  ورزش را سال هاست از پرداخت پول به باشگاه   های پرسپولیس و استقلال 
منع کرده و وقتی این باشگاه خودش  درآمدزایی دارد، پس چرا باید دولتی به حساب بیاید؟ البته برای این 
سوال درست و مهم و کلیدی پاسخ قانع کننده  ای تا کنون داده نشده است و فعلا اکثر هواداران به شدت 
از تغییر احتمالی مدیرعامل شاکی هستند. آنها می  گویند اگر هم قرار بر رفتن گرشاسبی است، نباید 

مدیرانی چون ایرج عرب و مهدی محمد نبی مدیریت باشگاه را  بر عهده بگیرند. 

# جفنگیسم #اپیدمی #کلمبوس
# محمود_صادقی

# نه_به_نبی #گرشاسبی
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شهروند| این روزها علاقه مندان 
موسیقی منتظر کنسرت جدید پری 
ملکی هستند که از آثار ایرج تیمورتاش 
اجرا خواهد کرد. کنسرتی که این خواننده 
و آهنگساز باسابقه در یک نشست خبری 
درباره اش سخن گفت و البته دلیل اجرای 
کنسرتی از آثار ایرج تیمورتاش و انتشار 
کتاب ترانه های این شاعر- ترانه سرا را که 
خیلی ها او را صرفا با ترانه خدانگهدار به یاد 

می آورند، توضیح داد.
پری ملکی گفت: »در تمام سال ها فکر کردم که تیمورتاش از 
ترانه سراهایی است که ترانه های بسیاری داشته و ما در حوزه موسیقی 
باید دینی که به او داریم را ادا کنیم؛ زیرا او در این سال ها ناشناخته 
مانده است. بنابراین تصمیم گرفتیم با یاد او کتابی با عنوان ترانه های 
تیمورتاش، زندگی و زمانه ایرج تیمورتاش را چاپ کنیم. همچنین 
روز سه شنبه نیز کنسرت- بزرگداشتی برای این ترانه سرا اجرا 
می کنیم.  پری ملکی داستان آشنایی اش با تیمورتاش را نیز روایت 
کرد:  »تیمورتاش از زمان قدیم یکی از دوستان نزدیک ما و همکار 
همسرم در دبیرستان مرجان بوده است. نویسندگان و شاعران بزرگی 
در این دبیرستان تدریس می کردند که می توان ازجمله به آقایان 

حقوقی، نیستانی، پرویز شهریار و ایرج 
پارسی نژاد اشاره کرد که همگی شاعر 
بودند. 20ساله بودم که ایرج تیمورتاش 
من را به وزارت فرهنگ و هنر برد و از آن 
زمان همکاری حرفه ای من با او شروع شد. 
بعد از انقلاب جدایی اتفاق افتاد اما در تمام 
این سال ها به یاد او بودیم و فکر کردیم 
چرا آن را مطرح نکنیم و نشناسانیم. به 
هرحال ما به بزرگان موسیقی دِین داریم 
و باید آن را ادا کنیم.«  ملکی درباره آثار معروف تیمورتاش گفت: 
»بسیاری از خوانندگان و آهنگسازانی که ترانه های مرحوم تیمورتاش 
را خوانده اند، در قید حیات نیستند؛ زیرا کارهای او بسیار قدیمی و 
بین سال های 1330 تا 13۴0 اتفاق افتاده است. این کارها با کیفیت 
بسیار پایین موجود بوده اند و بسیاری از آنها در این سال ها هیچ وقت 
شنیده نشده است. شاید از خوانندگانی که ترانه های او را خوانده اند، 
فقط اکبر گلپایگانی، ایرج، رشیدی و خانم یاسمین که حال خوبی 
ندارد، در قید حیات هستند. اما تمامی خوانندگان بزرگ آن دوران 
از کارهای تیمورتاش خوانده اند. اکبر محسنی، عبدالله جهان پناه، 
نصرالله زرین پنجه، مصطفی گرگین زاده و جواد لشکری نیز ازجمله 

آهنگسازانی هستند که ترانه های تیمورتاش را اجرا کرده اند.«

شهروند| علی فتح الله زاده که چند سالی 
است از استقلال دور مانده و در فوتبال به جز 
مصاحبه هایش خبر دیگری از او نمی بینیم، 
حالا با یک فیلم سینمایی بار دیگر نام خود 
را بر سر زبان آنها انداخته است. فیلمی 
که از حضور استقلال در 4 فینال آسیایی 
ساخته شده، فردا در بخش مسابقه جشنواره 
سینماحقیقت در پردیس چارسو به نمایش 
درخواهد آمد. این فیلم که با کارگردانی امیر 
رفیعی و تهیه کنندگی مشترک او و علی 
فتح الله زاده ساخته شده، در ابتدا قرار بود با نام 
»چهار فینال آسیا« اکران شود، اما مسئولان 
تصمیم خود را تغییر داده و حالا این فیلم با 
نام »چهار فینال آسیا« معرفی شده است. 
امیر رفیعی که چند  سال قبل فیلم مستند 
»من ناصر حجازی هستم« را روی پرده برده 

بود، حالا با ساخت این فیلم قصد مرور افتخارات باشگاه استقلال از 
زمان تاسیس در سال 1324 تا امروز را دارد. رضا یزدانی که همواره 
به عنوان یک خواننده استقلالی خودش را معرفی کرده، تیتراژ پایانی 

»آبی به رنگ آسمان« را خوانده و موزیک 
 ویدیوی تیتراژ با همراهی گروه این خواننده 
در زمین اصلی ورزشگاه آزادی ضبط شده 
است.  نکته جالب نقش آفرینی بازیگرانی 
همچون همایون ارشادی، مهناز افشار، 
سیامک انصاری، فرهاد اصلانی، حمیدرضا 
آذرنگ و بابک حمیدیان در این فیلم است 
که می تواند به بالا بردن جذابیت آن کمک 
کند. خیلی از پیشکسوتان استقلال در این 
فیلم تاریخ باشگاه استقلال را روایت کرده 
و از ماجراهای جالبی که برایشان رخ داده، 
صحبت می کنند. جواد نکونام، حمیدرضا 
آصفی و تیمور غیاثی از دیگر چهره های ویژه 
فیلم آسیایی استقلال به شمار می روند. در 
روزهایی که پرسپولیسی ها با حضورشان 
در فینال لیگ قهرمانان آسیا یک موفقیت 
تاریخی را برای خودشان رقم زدند، اکران این فیلم می تواند یک 
یادآوری جذاب برای استقلالی ها از تجربه حضورشان در 4 دوره 

فینال جام باشگاه های آسیا و 2 قهرمانی در قاره کهن باشد. 

ترانههاییکهشنیدهنشدهاند
تیمورتاش به روایت پری ملکی

فتحاللهزادهبهجایبازگشتبهفوتبالواردسینماشد!
ال4 فینال آسیایی استقلال روی پرده نمایش
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